(1) Quia clinodii loco isti gerunt iconem *S. Georgii*, quem etiam pro  
Patrono venerantur, ejusque honori templum in arce *Windsorienti*,  
in quo creari solent Equites, *Eduardus III.* consecravit, diemque *S.  
Georgii* (XXIII. scil. Aprilis) illos quotannis sacram habere jussit.

THES. IX.

De origine ejus non una omnium est sententia. Quidam  
putant *Eduardum III.* Angliæ Regem in honorem *S. Georgii*  
*Martyris* draconem conficientis hunc Ordinem instituisse.

THES. X. *Alii*, inquit *Guil. Cambdenus* in *descript. Bri-  
tann.* p. 213. *hujus Ordinis institutionem multo antiquiorem faci-  
unt, & ad Regem Angliæ Richardum I. referunt, Eduardumq; tan-  
dem reduxisse credunt; in ipso enim institutionis libro, quem Guil.  
Dethicus Principalis Armorum Rex Garterii nomine insignis, omni-  
um que ad honorem spectant studiosissimus, mihi ostendit, sic legitur:  
Richardo, cum contra Turcas & Agarenos, Cyprium & Anconam mo-  
veret, longiorisq; moræ pertæsum esset, dum mira solitudine trabe-  
retur obsidio, tandem illabente per Divi Georgii, ut opinatum est,  
intorventum spiritu venit in mentem, ut quorundam electorum  
militum cruribus coriaceum subsibulum, quale ad manus tunc solum  
habebat, induceret, quo futura gloriæ memores ex condicito si vince-  
rent*

rent ad rem fortiter ac strenuè gerendam expergerent, ad Romanorum instar, apud quos illa coronarum varietas, quibus variis de causis donati sunt & insigniti milites, ut his velut irritamentis excussa vecordia, virtus animi fortitudoque pectoris fervidior exsurgeret atque exiliret.

TH. XI. Sed hæc valde incerta sunt, nec quidquam etiam ad scopum faciunt; nam non putamus, etiamsi vera sit hæc de Richardo I. historia, istam rem ad institutionem hujus ordinis quid contulisse. Eduardum quoque III. hoc coriaceum ligaculum non respexisse ex sequentibus apparebit.

TH. XII. De Georgio isto Martyre quæ narrantur non adeò firmo quoque nituntur tibicine, quippe cum nonnulli (vid. Cl. Gisb. Voetii *disp. de Sanctis Chimericis*) dentur, qui eum nunquam extitisse, alii verò Arrianum fuisse dicant. Imaginem illam, quæ Draconem transfigere depingitur, Cæsar Baronius pro symbolica etiam habet in *martyrolog. ad 23. April.* inquit: *pietura illa S. Georgii, quæ effingitur Eques armatus, qui haste cuspidem draconem interficit, juxta quam etiam virgo posita manus supplices tendens implorat auxilium, symboli potius quam historie alicujus opinor esse expressam imaginem. In nullis enim, quæ recensuimus, S. Georgii actis antiquis quicquam ejusmodi legitur. Sed à Jacobo de Voragine absque aliqua Majorum auctoritate ea ad historiam referuntur. Quæ potius in Virgine illa typum expriment (more majorum) provincie vel Civitatis alicujus, quæ adversus diaboli vires tanti martyris imploret auxilium.*